SỞ Y TẾ TP CẦN THƠ
BỆNH VIỆN TÂM THẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: …...../BVTT-KD CLS
V/v mời chào giá
	Cần Thơ, ngày 19 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty có đủ năng lực cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng
                 máy xét nghiệm
Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ có nhu cầu tiếp nhận báo giá bảo trì, bảo dưỡng các máy huyết học 19 thông số Convergys 500, máy phân tích nước tiểu Mission U120, máy ly tâm đa năng PLC -012. Thời gian thực hiện bảo trì, bảo dưỡng 06 tháng bao gồm danh mục sau:
	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính
	Số tháng

	Bảo trì, bảo dưỡng máy xét nghiệm

	01
	Máy huyết học 19 thông số convergys 500
	Vệ sinh bảo trì, bảo dưỡng, máy có sẳn tại đơn vị
	01
	Lần
	06 tháng

	02
	Máy phân tích nước tiểu Mission U120
	Vệ sinh bảo trì bảo dưỡng máy có sẳn tại đơn vị
	01
	Lần
	06 tháng

	03
	Máy ly tâm đa năng PLC -012
	Vệ sinh bảo trì, bảo dưỡng máy có sẳn tại đơn vị
	01
	Lần
	06 tháng

Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ mời Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Khoa Dược - Cận lâm sàng.
Địa chỉ liên hệ: Khoa Dược - Cận lâm sàng Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ. Khu vực Bình Hòa A, Phường Phước Thới, Quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ.
Người liên hệ: Lê Thiện Sơn Đông, nhân viên, số điện thoại 0942178177. Email: khoaclsbvtt@gmail.com
Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
Thời gian nhận chào giá: Từ 8h ngày 19/11/2024 đến 16h ngày 28/11/2024.
[bookmark: _GoBack]Báo giá bằng văn bản trực tiếp hoặc các hình thức điện tử. Bên tiếp nhận báo giá sẽ bảo mật các thông tin báo giá.
Ngoài bì thư ghi rõ: “ Báo giá bảo trì, bảo dưỡng……..”
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
	       GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);
- Lưu: VT, KD–CLS.